Решение Совета Менделеевского муниципального района

От 19.12.2011 года                                                                                  № 92

О возложении обязанностей Руководителя

исполнительного комитета Менделеевского

 муниципального района
В связи с отставкой Руководителя исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по собственному желанию, в соответствии с п.5 ст.46 Устава Менделеевского муниципального района Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

Возложить с 20 декабря 2011 года исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по экономическому развитию, промышленности, торговли и содействия предпринимательству Привалова Игоря Анатольевича.

И.о. Главы района, заместитель председателя

Совета Менделеевского муниципального района                     С.В.Безбородова